
ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE MORENO


SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEFESA SOCIAL

PORTARIA Nº 044/2022 - SADS



PORTARIA Nº 044/2022 - SADS
 
Ao Secretário Municipal de Administração e Defesa Social,
no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, e pela Lei Complementar nº: 601/2021;
 
Considerando solicitação através do Requerimento nº:
891/2021, datado em 04 de novembro de 2021; Considerando
Oficio n° 108/2022 recebido da Secretaria Municipal de Saúde.
 
Considerando Parecer Jurídico nº: 322/2021, e adequação do
pleito aos requisitos definidos nos art. 102 a 104 da Lei
Municipal nº: 023/1993 (Regime Jurídico Único);
 
RESOLVE:
 
CONCEDER licença prêmio, da servidora CLEIDE MARIA
CUNHA, matrícula nº: 29.102, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde, 01 (um) mês, no período de 01 de fevereiro de
2022 a 02 de março de 2022.
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2022.
 
Cumpra-se e Publique-se.
 
JOSÉ ERIGERSON NEGROMONTE DE BARROS
Secretário Municipal de Administração e Defesa Social
 



Publicado por:


Vívian de Cássia Pereira

Código Identificador:6DB1F1FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/03/2022. Edição 3054

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


